

Speciallægeselskabet Adam Kolodziejczyk Holding ApS

Gudenåvænget 3
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 37 51 89 99

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juni 2019

Adam Jan Kolodziejczyk
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Speciallægeselskabet Adam Kolodziejczyk Holding ApS Gudenåvænget 3 6710 Esbjerg V |
| | E-mail: adamk31@gmail.com |
| | CVR-nr.: 37 51 89 99 |
| | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 |
| | Hjemsted: Esbjerg Kommune |
| Direktion | Adam Jan Kolodziejczyk, direktør |
| Revision | Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for speciallægevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 532.719, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 857.058.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -11.375 | -9.295 |
| Bruttoresultat | | -11.375 | -9.295 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | -11.375 | -9.295 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 542.129 | -253.354 |
| Finansielle omkostninger | | -538 | -190 |
| Resultat før skat | | 530.216 | -262.839 |
| Skat af årets resultat | | 2.503 | 2.044 |
| Årets resultat | | <u>532.719</u> | <u>-260.795</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 542.129 | -253.354 |
| Overført resultat | | -9.410 | -7.441 |
| | | <u>532.719</u> | <u>-260.795</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | <u>926.638</u> | <u>359.509</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>926.638</u> | <u>359.509</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>926.638</u> | <u>359.509</u> |
| Tilgodehavende skat tilknyttede virksomheder | | 0 | 11.960 |
| Udskudt skatteaktiv | | 4.547 | 2.044 |
| Selskabsskat | | <u>4.000</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>8.547</u> | <u>14.004</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>8.547</u> | <u>14.004</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>935.185</u></u> | <u><u>373.513</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 826.639 | 284.509 |
| Overført resultat | | <u>-19.581</u> | <u>-10.171</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>857.058</u> | <u>324.338</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 18.860 | 8.795 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 50.000 | 25.000 |
| Selskabsskat | | 0 | 11.190 |
| Anden gæld | | <u>9.267</u> | <u>4.190</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>78.127</u> | <u>49.175</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>78.127</u> | <u>49.175</u> |
| Passiver i alt | | <u>935.185</u> | <u>373.513</u> |
| Eventualposter mv. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Noter

| | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen. | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 75.000 | 75.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>25.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>100.000</u> | <u>75.000</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2018 | 284.509 | 537.863 |
| Årets værdiregulering | <u>542.129</u> | <u>-253.354</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2018 | <u>826.638</u> | <u>284.509</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>926.638</u> | <u>359.509</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-----------------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Kirugisk Klinik Esbjerg ApS | Esbjerg | 100% | 926.638 | 447.293 |

Noter

3 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|--|-------------------------|--|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 50.000 | 284.509 | -10.171 | 324.338 |
| Årets resultat | 0 | 542.130 | -9.410 | 532.720 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 50.000 | 826.639 | -19.581 | 857.058 |

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen